
 
UCHWAŁA NR XXXVII/259/13 

RADY GMINY WILCZYN 
 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie przyjęcia zmian Statutu Związku Międzygminnego Wodociągów  
i Kanalizacji w Koninie 

 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i § 12 ust. 1 pkt 7 Statutu Związku 
Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji w Koninie Rada Gminy Wilczyn uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Uchwala się przyjęcie zmian Statutu Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji             
w Koninie w następującym brzmieniu: 
 
1) § 13 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
" Zwyczajne Zgromadzenie powinno być zwołane co najmniej raz na kwartał". 
 
2) W Załączniku Nr 1 do Statutu Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji  
w Koninie "Wykaz członków Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji w Koninie 
"wykreśla się z poz. 7 Gminę Kramik, co powoduje zmianę numeracji kolejnych gmin. 
 
3)W załączniku Nr 2 do Statutu Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji  
w Koninie wykreśla się Sekretarza Zgromadzenia w osobie Józefa Dropa i w to miejsce wpisuje 
się jako Sekretarza – Grzegorza Skowrońskiego. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
  

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                               
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
   
               Juliusz Wiechecki 
 
 
 
                                           

                                 

 


